VILA FLORES - RS

EDITAL Nº 6,
DE 25 DE SETEMBRO DE 2025.

DIVULGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS NO
PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO PARA
PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO OU
FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR DE ESCOLA
DO MUNICÍPIO DE VILA FLORES - RS

 O Prefeito de Vila Flores (RS), no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados, a relação de inscritos no processo de certificação para
provimento do cargo em comissão ou função gratificada de diretor de escola do Município de Vila
Flores - RS, para fins de atendimento ao disposto no art. 14, I, da Lei Federal nº 14.113/2020,
regulamentada pelo Decreto Executivo nº 6.905, de 04 de agosto de 2025.

 1. RELAÇÃO DE INSCRITOS

 NOME DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO

1 CLAUDIA MORO MORÁS 1054303316
2 DALVA ROCHELEN PICOLI SIMONETTO 8046701441
3 ELAINE TADIOTO 1137155923
4 JOSIELE PETRYKOSKI DUARTE 1085035366
5 JULIANO TREVICHENSKI 2113785568
6 MARI TEREZINHA ANTONIOLLI PERUZZO 45545855068
7 MARILENE DAL MAGRO PERUZZO 1036130001
8 SOLANGE RONCATTO TESSARO 8054303279

 Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Flores, 25 de Setembro de 2025.

 Evandro Antônio Brandalise,
 Prefeito Municipal de Vila Flores.

Rua Fabiano Ferretto, 220 - Centro - CEP: 95334-000 - VILA FLORES - RS
Fone/Fax: (54) 3447-1313 e 3447-1300 - E-mail: vilaflores@vilaflores.rs.gov.br

Home page: www.vilaflores.rs.gov.br | Facebook: facebook.com/prefeituravilaflores
Para verificar a autenticidade, acesse: https://atos.vilaflores.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: 9VKC2M2RX9GT2VN

		2025-09-25T16:43:42-0300
	EVANDRO ANTONIO BRANDALISE:61153346087